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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: SBV-158G
Valmistaja: Hanwha Vision

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Hanwha Vision
Valmistaja: Hanwha Vision
Alkuperämaa: Vietnam
Kameratarvike: Kytkentäkotelo
Takuuaika: 12 kk
Tuotemerkki: Hanwha Vision
Valmistajan
tuotesivu: Hanwhavision.eu

Takalaatikko ulkokäyttöön tarkoitettuihin vandaalikupuihin

yhteensopiva PNV-9080R

XNV-6080/R

XNV-8080R

XNV-6120/R

XNV-6085

XNV-L6080/R

SNV-5084/R

SNV-6084/R

SNV-7084/R

SNV-8081R

https://www.fsm.fi/ekauppa/6/&search=&search_producer=Hanwha%20Vision
https://hanwhavision.eu/product/SBV-158G/
https://www.fsm.fi
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SNV-8080

Ivory

https://www.fsm.fi

